
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w Bolesławcu, w granicach działki nr 131/13, obręb: 
0005, Bolesławiec-5, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, nazwę: Sowia. 

2. Przebieg i granica drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Bolesławiec: 
Łukasz Jaźwiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3582



Załącznik do uchwały Nr IV/29/2024

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3582


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-06-28T09:38:50+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




